关于全国大学英语四、六级考试

听力信号测试和耳机维修有关事项的通知

2025年下半年全国大学英语四、六级考试将于2025年12月13日进行，为保证同学们顺利进行英语四、六级考试，学校电台将于考试前播出听力测试信号，供全体考生测试各自的调频耳机，现将有关事项通知如下：

一、考生须知
1.本次考试英语四、六级听力信号由学校教学广播台采用调频播放，考前将播放听力测试信号供试听，正式考试时播放定频即音频信号测试时的定频。

2.参加考试的学生须自备具有调频接收功能的耳机，如因收音机、耳塞、电池损坏或缺失不能正常收听，请于考前维修或购买、自行解决。

二、听力测试安排
播放时间：12月8日至12月12日，每天11：00-15：30
播出频率：FM 73MHz

耳机维修事项

耳机维修服务时间、地点如下：

12月8日至12月12日8：30-11：30、13：30-17：00 B北301办公室

注：请同学们注意，一定要将自己的班级、姓名写好，用胶带纸固定在接收机上（不要贴在电池盖上），否则不予维修。请相互转告。

特此通知。

教务处
2025年12月5日